Адl\{инистрлциJI
МУН ИЦИПАЛЪН ОГО ОБРАЗОВА НИЯ КРАС HOAPI\,I Е ЙС КИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20VА
стаItица Ilолтавская

О начале публичных слушаний по проекту
внесения изменений в правила землепользования

и застройки Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,
ФеДеРаЛьным законом от б октября 2003 года ЛГs 131-ФЗ <Об обrцих гIринципах
организации месТногО самоуправлениЯ в Российской Федерации>>, Уставом му-
ницип€Lльного образования Красноармейский район, постановлением админи-
страции муницип€Lпьного образования Красноармейский район от ,8 марта
20lб года Jф 166 <Об утверждении Положения о комиссии по землеполI,зl)ванию
и застройке муниципа-пьного образованияКрасноармейский район>, поста}Iовле-
ниеМ админисТрациИ мунициПальногО образования Красноармейский район
ОТ 2З МаРТа 2022 ГоДа J\Ъ 613 (О подготовке проекта внесения изменений в пра-
вила землепользования и застройки Полтавского сельского поселения Красноар-
мейского района Краснодарского края) п о с т а н о вл я ю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципаJIьного сбэазова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) ОбеСПечиТЬ организацию и проведение публичных слушаний пс проекry
внесения изN{енений в правила землепользования и застройки Полтавскl)го сель-
ского поселения Красноармейского района (далее - Проект). Собрание у{]стников
публичных слушаний провести 4 мая 2О22 года в 14 часов 00 минут по 1дресу:
КраснодарскиЙ край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ttия, 107 Б, с нач€Lпом регистрации участников в 1З часов З0 минут;

2) ОРГаНИЗОВаТь выставку и экспозицию материалов Проекта пс адресу:
КраснодарскиЙ край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, |07 Б, 2-й этаж, кабинет J\Ъ 10;

З) ОРГаНИЗОВаТЬ прием предложенийизамечаний по Проекту со дн:r rlфици-
аIIьного опубликования настояIцего постановления до 4 мая 2022 года по адресу:
КраснодарскиЙ край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, l07 Б, 2-й этаж, кабинет J\ъ 10, график приема: понедельник - пятницц с 8:00
до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00.

2

2, Контроль за выполнением настоящего постановлениlI возло)пить на за-местителя главы муницип€lJIьного образования Красноармейский район Ники-тина И.В.
з, Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликэвания.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район К'.В. Васин